3

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

14.03.2019 № 149/2019

О согласовании изменения целевого
назначения нежилого помещения,
расположенного по адресу:
Москва, ул. Делегатская, д. 11

В соответствии со статьей 28 и статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обращением управы Тверского района от 19.02.2019 № ТВ-16-686/19, Совет депутатов решил:
1. Согласовать изменение целевого назначения нежилого помещения общей площадью 121,1 кв.м, расположенного в многоквартирном жилом доме по адресу: г. Москва, Делегатская ул., д. 11 и арендуемого ООО «СТИМУЛ» на основании договора аренды от 10.07.2018 № 00-00354/18, с «торговое назначение, общепит, аптеку, стоматологию, медицинское назначение, салон красоты, мини-отель» на «бытовые услуги, производство одежды».
2. Направить настоящее решение в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу Тверского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального округа
Тверской										Я.Б. Якубович